СОВЕТ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.03. 2015 г.                                       № 3/52-176                                с.Куриловка
	О заключении соглашения по принятию полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля на 2015 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав и юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Саратовской области от 21.05.2004 года № 22-ЗСО «О земле», решением Вольского муниципального Собрания от 26.02.2015 года № 4/50-376 «О заключении соглашений по передаче полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля поселениям, входящим в состав Вольского муниципального района на 2015 год», на основании ст. 21 Устава Куриловского муниципального образования, Совет Куриловского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Принять на исполнение в 2015 году полномочие по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Куриловского муниципального образования.

2. Поручить Главе Куриловского муниципального образования заключить от имени Администрации Куриловского муниципального образования соглашение с Администрацией Вольского муниципального района о передаче полномочия  осуществлению муниципального земельного контроля на территории Куриловского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Куриловского
муниципального образования                                                Л.А.Самойленко
2